о

МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

ПРИКАЗ

2016г. № /^(Р

с.п.Знаменское

О назначении координатора
и ответственного за проведение
исследования «Оценка готовности
обучающихся 1-х классов»

На основании приказа Министерства образования и науки ЧР и в
целях определения уровня подготовки первоклассников к
систематическому обучению в общеобразовательных организациях
Надтеречного муниципального района

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Назначить муниципальным координатором, ответственного за
проведение исследования «Оценка готовности обучающихся 1-х
классов» - ведущего специалиста ОМО Магомадову
Джаморзаевну.

Аймани

2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
РУО Р.А.Яхъяеву.

Начальник И.С.Муцулханов